
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prest. Punti
1 74 DAINESE Alice 2011 RF UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 8:37 30

Camp.ssa Regionale
2 77 BONANNI Maddalena 2012 RF UD093 CARNIATLETICA 9:06 29
3 83 ROAT Vivien 2011 RF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 9:22 28
4 75 ANTONIUTTI Giulia 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 9:34 27
5 81 LIVON Greta 2011 RF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 9:43 26
6 79 MACOR Melissa 2011 RF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 9:52 25
7 78 BEVILACQUA Giorgia 2011 RF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 10:22 24
8 76 VIDAL Margherita 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 10:49 23
9 80 MARTELOSSI Viola 2011 RF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 11:02 22

10 82 MARGHERIT Ilaria 2012 RF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 12:04 21

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prest. Punti
1 90 FEDERICIS Luca 2011 RM PN527 ATLETICA AVIANO 7:03 30

Campione Regionale
2 96 CACITTI Thomas 2011 RM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 7:43 29
3 98 STAFUZZA Kevin 2011 RM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 8:08 28
4 101 NASCIMBEN Elia 2012 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 8:50 27
5 95 PERONIO Alessio 2012 RM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 9:00 26
6 89 BIANCOLIN Nicholas 2012 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 9:45 25

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prest. Punti
1 91 TREU Cristina 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7:51 30

Camp.ssa Regionale
2 99 STRAULINO Carlotta 2010 CF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 7:54 29
3 94 DEREANI Chiara 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8:05 28
4 92 NARDINI Marta 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8:33 27
5 97 MAINARDIS Greta 2009 CF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 8:40 26
6 93 SCREM Ljuba 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8:47 25
7 100 DECHANCE Lucie 2010 CF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 10:00 24

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prest. Punti
1 115 NODALE Andrea 2009 CM UD065 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS 13:08 30

Campione Regionale
2 111 PEZZILLO Marco 2009 CM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 13:18 29
3 120 TRINCO Raffaele 2010 CM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 13:27 28
4 109 GIUDICI Gabriele 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 13:58 27
5 113 RAGONESE Matteo 2009 CM UD008 MARIO TOSI TARVISIO 14:11 26
6 117 FERRANDO Arjun 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 14:18 25
7 114 DELLA PIETRA Martin 2010 CM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 15:27 24
8 112 APOLLONIO Daniele 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 16:31 23
9 122 MARGHERIT Federico 2009 CM UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 17:06 22

10 118 MANSUTTI Michele 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 18:41 21

Montagna 1600m. Reg. Ind FVG Cadette

Montagna 2500m. Reg. Ind FVG Cadetti

Montagna 1600m. Reg. Ind FVG Ragazzi

  RISULTATI
Montagna 1600m. Reg. Ind FVG Ragazze



  RISULTATI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prest. Punti
1 110 DEL RIZZO Aurora 2007 AF PN025 LIBERTAS CASARSA 16:14 30

Camp.ssa Regionale
2 116 MARTIN Alessia 2008 AF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 16:56 29
3 121 VENTURA Ginevra 2008 AF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 17:53 28
4 119 SONVILLA Clizia 2008 AF UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 21:41 27

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prest. Punti
1 125 ZANUTEL Federico 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 14:10 30

Campione Regionale
2 126 DIACONITA Dan 2008 AM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 14:44 29
3 127 SALON Leonardo 2008 AM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 15:05 28
4 128 DE RIVO Gabriel 2008 AM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 15:08 27
5 130 ROAT Samuel 2008 AM UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 16:28 26
6 129 MIELE Massimo 2008 AM UD122 ASD PREALPI GIULIE 16:29 25

Montagna 2500m. Reg. Ind FVG Allieve

Montagna 3190m. Reg. Ind FVG Allievi



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prest. Punti
1 124 BRUNO Elena 2006 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 18:34 20

Camp.ssa Regionale

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prest. Punti
1 203 SDRAULIG Andrea 2006 JM UD511 G.S. ALPINI NUCLEO DI PULFERO 26:23 30

Campione Regionale
2 176 MIRAGLIA Fabio vincenzo 2005 JM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 32:17 29

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prest. Punti
1 289 BLANZAN Fabio 2004 PM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 43:34 30

Campione Regionale

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prest. Punti
1 175 NAIT Sara 1997 SF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 28:08 30

Camp.ssa Regionale
3 151 BRUNO Greta 2001 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 30:52 28
4 194 PATAT Francesca 1990 SF UD116 LIBERTAS UDINE 31:32 27
5 170 FRANCO Antonella 2001 SF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 33:21 26
7 184 GUBIANI Anna 1997 SF UD071 ATLETICA BUJA 34:58 24

10 171 DA RIOS Chantal 1996 SF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 36:59 21
15 192 MARQUARDI Giulia 1992 SF UD093 CARNIATLETICA 39:10 16
23 197 TOMAT Erica 1983 SF40 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE 44:14 8

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prest. Punti
1 305 SIMONETTI Giulio 1991 SM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 37:12 40

Campione Regionale
2 286 BUTTAZZONI Lorenzo 1999 SM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 38:53 39
3 282 SULLI Michele 1993 SM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 40:06 38
5 277 FRANCESCATTO Nicolo' 1990 SM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 41:48 36
6 274 SINICO Tommaso 1990 SM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 42:42 35
8 297 BERNARDINIS Alex 1993 SM UD071 ATLETICA BUJA 43:14 33
9 304 BIANCO Gabriele 1996 SM UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE 43:17 32

19 262 PATATTI Igor 1983 SM40 TS044 TRIESTE ATLETICA 48:05 22
49 315 PETRIS Luigi 1968 SM55 UD530 JALMICCO CORSE ASSOCIAZIONE SP 55:05 1

Montagna 8680m. Reg. Ind FVG Promesse Maschili

Montagna 5490m. Reg. Ind FVG Seniores Femminili

Montagna 8680m. Reg. Ind FVG Seniores Maschili

RISULTATI
Montagna 3190m. Reg. Ind FVG Juniores Femminili

Montagna m. 6800 Reg. Ind FVG Juniores Maschili



RISULTATI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prest. Punti
1 175 NAIT Sara 1997 SF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 28:08 30

Camp.ssa Regionale
2 202 BORDON Flavia 1979 SF45 UD511 G.S. ALPINI NUCLEO DI PULFERO 30:48 29
3 151 BRUNO Greta 2001 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 30:52 28
4 194 PATAT Francesca 1990 SF UD116 LIBERTAS UDINE 31:32 27
5 170 FRANCO Antonella 2001 SF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 33:21 26
6 179 CALAZ Gessica 1978 SF45 UD071 ATLETICA BUJA 33:43 25
7 184 GUBIANI Anna 1997 SF UD071 ATLETICA BUJA 34:58 24
8 201 DEGANO Silvia 1974 SF50 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE 35:07 23
9 185 BARDI Rosanna 1970 SF50 UD071 ATLETICA BUJA 35:11 22

10 171 DA RIOS Chantal 1996 SF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 36:59 21
11 168 FALESCHINI Anna 1988 SF35 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 37:02 20
12 205 POLONIA Sara 1978 SF45 UD518 PIANI DI VAS 37:38 19
13 159 GHIRALDI Anna 1981 SF40 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 37:43 18
14 158 INFANTI Lucia 1976 SF45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 38:55 17
15 192 MARQUARDI Giulia 1992 SF UD093 CARNIATLETICA 39:10 16
16 169 NASCIMBENI Romina 1975 SF45 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 39:15 15
17 148 FEDRIGO Nadia 1968 SF55 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 39:34 14
18 181 CUFFARI Lucia 1968 SF55 UD071 ATLETICA BUJA 40:59 13
20 191 DEL FABRO Sonia 1966 SF55 UD093 CARNIATLETICA 42:11 12
21 216 BASELLO Egle 1972 SF50 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 42:47 11
22 195 DI BERT Valentina 1998 SF UD122 ASD PREALPI GIULIE 43:12 10
23 187 GRESSANI Vilma 1965 SF55 UD093 CARNIATLETICA 43:59 9
24 197 TOMAT Erica 1983 SF40 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE 44:14 8
25 160 TESAN Tania 1988 SF35 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 45:06 7
26 211 ZANINI Laura 1972 SF50 UD527 ATLETICA DOLCE NORD-EST 45:19 6
27 180 CASTELLANI Raffaella 1966 SF55 UD071 ATLETICA BUJA 45:30 5
28 186 URSELLA Monica 1978 SF45 UD071 ATLETICA BUJA 46:08 4
29 174 DALLA MARTA Elisa 1976 SF45 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 46:16 3
30 209 PAJARIN Irene 1973 SF50 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 47:15 2
31 207 MINGONE Giancarla 1966 SF55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 47:53 1
32 210 SCAGGIANTE Marina 1975 SF45 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 51:13 1
33 206 GORGONE Stefania 1969 SF55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 51:17 1
34 177 CECON Eleonora 1977 SF45 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 1:04:13 1

Montagna 5490m. Reg. Ind FVG ASSOLUTE Femminili



RISULTATI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prest. Punti
1 305 SIMONETTI Giulio 1991 SM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 37:12 40

Campione Regionale
2 286 BUTTAZZONI Lorenzo 1999 SM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 38:53 39
3 282 SULLI Michele 1993 SM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 40:06 38
4 283 MERLUZZI Patrik 1986 SM35 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 41:34 37
5 277 FRANCESCATTO Nicolo' 1990 SM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 41:48 36
6 274 SINICO Tommaso 1990 SM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 42:42 35
7 272 DI CENTA Patrick 1984 SM40 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 42:52 34
8 297 BERNARDINIS Alex 1993 SM UD071 ATLETICA BUJA 43:14 33
9 304 BIANCO Gabriele 1996 SM UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE 43:17 32

10 248 DA SOLLER Fabio 1973 SM50 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 43:19 31
11 289 BLANZAN Fabio 2004 PM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 43:34 30
12 271 CRAIGHERO Marco 1979 SM45 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 43:55 29
13 217 DANELUTTI Alex 1975 SM45 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 44:12
14 287 MOSOLO Marco 1976 SM45 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 45:11 28
15 267 PUNTEL Antonio 1988 SM35 UD065 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS 45:29 27
16 280 MAIER Stefano 1978 SM45 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 45:40 26
17 269 DE REGGI Dario 1970 SM50 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 46:20 25
18 265 PRIMUS Marco 1974 SM50 UD065 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS 47:31 24
19 288 DE CILLIA Alessandro 1966 SM55 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 47:40 23
20 262 PATATTI Igor 1983 SM40 TS044 TRIESTE ATLETICA 48:05 22
21 263 PUNTEL Nicholas 2001 SM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 48:05 21
22 268 DE ANTONI Alessandro 1986 SM35 UD065 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS 48:29 20
23 264 PASCOLO Giovanni 1965 SM55 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 48:34 19
24 252 DALLA TORRE Mauro 1969 SM55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 49:10 18
25 261 PECILE Matteo 1989 SM35 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 49:38 17
26 308 BONANNI Lauro 1966 SM55 UD518 PIANI DI VAS 49:45 16
27 251 BRUNA Roberto 1969 SM55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 50:04 15
28 309 MAION Michele 1968 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 50:20 14
29 255 FOSCARINI Igor 1983 SM40 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 50:28 13
30 316 GROTTO Michele 1971 SM50 UD530 JALMICCO CORSE ASSOCIAZIONE SP 50:28 12
31 279 DECHANCE Olivier claude 1982 SM40 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 50:38 11
32 259 TOMBA Roberto 1979 SM45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 50:57 10
33 301 MICOLI Francesco 1977 SM45 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE 51:10 9
34 249 TODESCO Fiorenzo 1965 SM55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 51:31 8
35 254 CASSAN Stefano 1980 SM40 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 51:40 7
36 250 DE ECCHER Lucio 1968 SM55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 51:47 6
37 296 SILEA Ovidiu florin 1969 SM55 UD071 ATLETICA BUJA 51:54 5
38 294 MOSANGHINI Saul 1969 SM55 UD071 ATLETICA BUJA 52:38 4
39 247 TOLDO Cipriano 1971 SM50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 52:39 3
40 299 CHIANDONE Giannantonio 1966 SM55 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE 52:57 2
41 291 PASCUTTI Gabriele 1983 SM40 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 53:03 1
42 266 CORTOLEZZIS Fabrizio 1968 SM55 UD065 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS 53:14 1
43 302 TOSO Ivan 1973 SM50 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE 53:16 1
44 318 MARTELOSSI Fabio 1976 SM45 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 53:57 1
45 278 BOSCHIAN BAILO Matteo 1974 SM50 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 54:06 1
46 257 DEL RIZZO Carlo 1974 SM50 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 54:20 1
47 293 BERNARDIS Paolo 1966 SM55 UD071 ATLETICA BUJA 54:24 1
48 273 INTERBARTOLO Andrea 1982 SM40 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 54:33 1
49 313 SPECOGNA David 1976 SM45 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 54:57 1

Montagna 5490m. Reg. Ind FVG ASSOLUTI Maschili



RISULTATI
50 315 PETRIS Luigi 1968 SM55 UD530 JALMICCO CORSE ASSOCIAZIONE SP 55:05 1
51 312 RORATO Elias 1997 SM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 55:13 1
52 306 NARDINI Raffaele 1978 SM45 UD511 G.S. ALPINI NUCLEO DI PULFERO 55:18 1
53 300 MORETTI Ferdinando 1965 SM55 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE 55:28 1
54 295 GUBIANI Loris 1967 SM55 UD071 ATLETICA BUJA 55:52 1
55 314 COFINI Marco 1983 SM40 UD527 ATLETICA DOLCE NORD-EST 55:57 1
56 285 PASCHINI Cris 1971 SM50 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 56:08 1
57 292 TREVISANI Riccardo 1976 SM45 UD071 ATLETICA BUJA 56:13 1
58 256 SARTOR Giandomenico 1971 SM50 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 57:08 1
59 319 FRANCO Manolito 1974 SM50 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 57:12 1
60 276 LENARDUZZI Fabio 1967 SM55 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 57:17 1
61 317 CARGNELUTTI Francesco 1971 SM50 UD530 JALMICCO CORSE ASSOCIAZIONE SP 57:19 1
62 270 PERUZZO Fulvio 1966 SM55 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 57:22 1
63 311 RORATO Tiziano 1967 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 59:30 1
64 298 GERUSSI Cristian 1973 SM50 UD116 LIBERTAS UDINE 1:00:30 1
65 246 MAGRIS Enrico 1976 SM45 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 1:01:21 1
66 253 CIACCIA Carlo 1965 SM55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 1:02:41 1
67 303 MANSUTTI Paolo 1977 SM45 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE 1:05:26 1
68 258 GIUSEPPIN Bruno 1973 SM50 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 1:09:03 1
69 320 MARINI Luca 1968 SM55 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 1:16:01 1



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prest. Punti
1 168 FALESCHINI Anna 1988 SF35 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 37:02 40

Camp.ssa Regionale
2 160 TESAN Tania 1988 SF35 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 45:06 39

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prest. Punti
1 159 GHIRALDI Anna 1981 SF40 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 37:43 40
2 197 TOMAT Erica 1983 SF40 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE 44:14 39

Camp.ssa Regionale

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prest. Punti
1 202 BORDON Flavia 1979 SF45 UD511 G.S. ALPINI NUCLEO DI PULFERO 30:48 40

Camp.ssa Regionale
2 179 CALAZ Gessica 1978 SF45 UD071 ATLETICA BUJA 33:43 39
3 205 POLONIA Sara 1978 SF45 UD518 PIANI DI VAS 37:38 38
4 158 INFANTI Lucia 1976 SF45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 38:55 37
5 169 NASCIMBENI Romina 1975 SF45 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 39:15 36
6 186 URSELLA Monica 1978 SF45 UD071 ATLETICA BUJA 46:08 35
7 174 DALLA MARTA Elisa 1976 SF45 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 46:16 34
8 210 SCAGGIANTE Marina 1975 SF45 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 51:13 33
9 177 CECON Eleonora 1977 SF45 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 1:04:13 32

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prest. Punti
1 201 DEGANO Silvia 1974 SF50 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE 35:07 40

Camp.ssa Regionale
2 185 BARDI Rosanna 1970 SF50 UD071 ATLETICA BUJA 35:11 39
3 216 BASELLO Egle 1972 SF50 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 42:47 38
4 211 ZANINI Laura 1972 SF50 UD527 ATLETICA DOLCE NORD-EST 45:19 37
5 209 PAJARIN Irene 1973 SF50 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 47:15 36

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prest. Punti
1 148 FEDRIGO Nadia 1968 SF55 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 39:34 40

Camp.ssa Regionale
2 181 CUFFARI Lucia 1968 SF55 UD071 ATLETICA BUJA 40:59 39
3 191 DEL FABRO Sonia 1966 SF55 UD093 CARNIATLETICA 42:11 38
4 187 GRESSANI Vilma 1965 SF55 UD093 CARNIATLETICA 43:59 37
5 180 CASTELLANI Raffaella 1966 SF55 UD071 ATLETICA BUJA 45:30 36
6 207 MINGONE Giancarla 1966 SF55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 47:53 35
7 206 GORGONE Stefania 1969 SF55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 51:17 34

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prest. Punti
1 183 GRION Paola 1964 SF60 UD071 ATLETICA BUJA 41:10 30

Camp.ssa Regionale
2 178 BRESSAN Lydia 1964 SF60 UD071 ATLETICA BUJA 42:55 29
3 165 DI LENARDO Chiara 1961 SF60 UD065 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS 46:56 28
4 193 PIUSSI Daniella 1961 SF60 UD116 LIBERTAS UDINE 49:28 27

Risultati
Montagna 5490m. Reg. Ind FVG Seniores F35

Montagna 5490m. Reg. Ind FVG Seniores F40

Montagna 5490m. Reg. Ind FVG Seniores F45

Montagna 5490m. Reg. Ind FVG Seniores F50

Montagna 5490m. Reg. Ind FVG Seniores F55

Montagna 5490m. Reg. Ind FVG Seniores F60



Risultati

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prest. Punti
1 283 MERLUZZI Patrik 1986 SM35 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 41:34 40

Campione Regionale
2 267 PUNTEL Antonio 1988 SM35 UD065 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS 45:29 39
3 268 DE ANTONI Alessandro 1986 SM35 UD065 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS 48:29 38
4 261 PECILE Matteo 1989 SM35 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 49:38 37

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prest. Punti
1 272 DI CENTA Patrick 1984 SM40 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 42:52 40

Campione Regionale
2 262 PATATTI Igor 1983 SM40 TS044 TRIESTE ATLETICA 48:05 39
3 255 FOSCARINI Igor 1983 SM40 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 50:28 38
4 279 DECHANCE Olivier claude 1982 SM40 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 50:38 37
5 254 CASSAN Stefano 1980 SM40 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 51:40 36
6 291 PASCUTTI Gabriele 1983 SM40 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 53:03 35
7 273 INTERBARTOLO Andrea 1982 SM40 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 54:33 34
8 314 COFINI Marco 1983 SM40 UD527 ATLETICA DOLCE NORD-EST 55:57 33

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prest. Punti
1 271 CRAIGHERO Marco 1979 SM45 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 43:55 40

Campione Regionale
2 217 DANELUTTI Alex 1975 SM45 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 44:12
3 287 MOSOLO Marco 1976 SM45 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 45:11 39
4 280 MAIER Stefano 1978 SM45 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 45:40 38
5 259 TOMBA Roberto 1979 SM45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 50:57 37
6 301 MICOLI Francesco 1977 SM45 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE 51:10 36
7 318 MARTELOSSI Fabio 1976 SM45 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 53:57 35
8 313 SPECOGNA David 1976 SM45 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 54:57 34
9 306 NARDINI Raffaele 1978 SM45 UD511 G.S. ALPINI NUCLEO DI PULFERO 55:18 33

10 292 TREVISANI Riccardo 1976 SM45 UD071 ATLETICA BUJA 56:13 32
11 246 MAGRIS Enrico 1976 SM45 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 1:01:21 31
12 303 MANSUTTI Paolo 1977 SM45 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE 1:05:26 30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prest. Punti
1 248 DA SOLLER Fabio 1973 SM50 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 43:19 40

Campione Regionale
2 269 DE REGGI Dario 1970 SM50 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 46:20 39
3 265 PRIMUS Marco 1974 SM50 UD065 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS 47:31 38
4 316 GROTTO Michele 1971 SM50 UD530 JALMICCO CORSE ASSOCIAZIONE SP 50:28 37
5 247 TOLDO Cipriano 1971 SM50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 52:39 36
6 302 TOSO Ivan 1973 SM50 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE 53:16 35
7 278 BOSCHIAN BAILO Matteo 1974 SM50 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 54:06 34
8 257 DEL RIZZO Carlo 1974 SM50 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 54:20 33
9 285 PASCHINI Cris 1971 SM50 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 56:08 32

10 256 SARTOR Giandomenico 1971 SM50 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 57:08 31
11 319 FRANCO Manolito 1974 SM50 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 57:12 30
12 317 CARGNELUTTI Francesco 1971 SM50 UD530 JALMICCO CORSE ASSOCIAZIONE SP 57:19 29
13 298 GERUSSI Cristian 1973 SM50 UD116 LIBERTAS UDINE 1:00:30 28
14 258 GIUSEPPIN Bruno 1973 SM50 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 1:09:03 27

Montagna 8680m. Reg. Ind FVG Seniores SM45

Montagna 8680m. Reg. Ind FVG Seniores SM50

Montagna 8680m. Reg. Ind FVG Seniores SM40

Montagna 8680m. Reg. Ind FVG Seniores SM35



Risultati

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prest. Punti
1 288 DE CILLIA Alessandro 1966 SM55 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 47:40 40

Campione Regionale
2 264 PASCOLO Giovanni 1965 SM55 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 48:34 39
3 252 DALLA TORRE Mauro 1969 SM55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 49:10 38
4 308 BONANNI Lauro 1966 SM55 UD518 PIANI DI VAS 49:45 37
5 251 BRUNA Roberto 1969 SM55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 50:04 36
6 309 MAION Michele 1968 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 50:20 35
7 249 TODESCO Fiorenzo 1965 SM55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 51:31 34
8 250 DE ECCHER Lucio 1968 SM55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 51:47 33
9 296 SILEA Ovidiu florin 1969 SM55 UD071 ATLETICA BUJA 51:54 32

10 294 MOSANGHINI Saul 1969 SM55 UD071 ATLETICA BUJA 52:38 31
11 299 CHIANDONE Giannantonio 1966 SM55 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE 52:57 30
12 266 CORTOLEZZIS Fabrizio 1968 SM55 UD065 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS 53:14 29
13 293 BERNARDIS Paolo 1966 SM55 UD071 ATLETICA BUJA 54:24 28
14 315 PETRIS Luigi 1968 SM55 UD530 JALMICCO CORSE ASSOCIAZIONE SP 55:05 27
15 300 MORETTI Ferdinando 1965 SM55 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE 55:28 26
16 295 GUBIANI Loris 1967 SM55 UD071 ATLETICA BUJA 55:52 25
17 276 LENARDUZZI Fabio 1967 SM55 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 57:17 24
18 270 PERUZZO Fulvio 1966 SM55 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 57:22 23
19 311 RORATO Tiziano 1967 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 59:30 22
20 253 CIACCIA Carlo 1965 SM55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 1:02:41 21
21 320 MARINI Luca 1968 SM55 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 1:16:01 20

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prest. Punti
1 190 CLAMA Moreno 1964 SM60 UD093 CARNIATLETICA 30:36 30

Campione Regionale
2 154 MORETTI Roberto 1961 SM60 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 33:27 29
3 189 DE CRIGNIS Paolo 1960 SM60 UD093 CARNIATLETICA 33:47 28
4 152 TRACANELLI Giovanni 1960 SM60 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 35:08 27
5 198 DE ODORICO Flavio 1961 SM60 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE 35:18 26
6 214 CANDOLO Remo 1961 SM60 UD530 JALMICCO CORSE ASSOCIAZIONE SP 35:25 25
7 164 MUSIGH Marco 1964 SM60 UD004 C.U.S. UDINE 40:37 24
8 212 NADALINI Ferruccio 1963 SM60 UD527 ATLETICA DOLCE NORD-EST 41:17 23
9 149 MARCHIO' Giorgio 1960 SM60 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 41:47 22

10 153 SOVRAN Paolo 1964 SM60 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 42:28 21

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prest. Punti
1 150 TRAMONTIN Osvaldo 1958 SM65 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 34:07 30

Campione Regionale
2 161 MARTIN Claudio 1959 SM65 PN522 PODISTI CORDENONS 34:21 29
3 166 BARBANO Angelo 1955 SM65 UD065 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS 38:47 28
4 196 TOMAT Renato 1956 SM65 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE 44:38 27
5 200 RIGHINI Domenico 1957 SM65 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE 46:01 26
6 204 PELOS Ado 1956 SM65 UD518 PIANI DI VAS 46:24 25

Montagna 8680m. Reg. Ind FVG Seniores SM55

Montagna 8680m. Reg. Ind FVG Seniores SM60

Montagna 8680m. Reg. Ind FVG Seniores SM65



Risultati

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prest. Punti
1 199 NEUKOMM Remo 1953 SM70 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE 34:51 30

Campione Regionale
2 215 MARANGONE Sandro 1951 SM70 UD530 JALMICCO CORSE ASSOCIAZIONE SP 38:30 29
3 156 TOMMASINI Flavio 1950 SM70 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 40:00 28
4 157 MANIAGO Bruno 1953 SM70 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 44:04 26
5 213 CETTOLO Ennio 1952 SM70 UD530 JALMICCO CORSE ASSOCIAZIONE SP 47:20 23
6 155 BIASIN Fulvio 1951 SM70 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 53:34 22

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prest. Punti
1 167 SBRIZZAI Roberto 1949 SM75 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 40:49 27

Campione Regionale
2 182 MOLINARO Sereno 1949 SM75 UD071 ATLETICA BUJA 45:52 25
3 172 VARNERIN Giacomo 1949 SM75 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 46:44 24

Montagna 8680m. Reg. Ind FVG Seniores SM75

Montagna 8680m. Reg. Ind FVG Seniores SM70


